SAGIPE : service académique de gestion individuelle des personnels des écoles

Répartition des dossiers — Année scolaire 2019-2020

E - MAIL Téléphone Poste Bureau
Responsable du SAGIPE
Catherine WOLFF catherine.wolff@ac-strasbourg.fr 0388459216 9216 526
Responsable adjoint
Manuel FERNANDEZ manuel.fernandez@ac-strasbourg.fr 03 69 2093 21 9321 527
Secrétariat
Jessica BERNARD ce.div-personnel67@ac-strasbourg.fr 0388459213 9213 532

Enseignant-e:s du Haut-Rhin et du Bas-Rhin

Répartition alphabétique Gestionnaire Téléphone Poste
A - AUGE Sophie MERTZ sophie.mertz2@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 46 | 9246 520
AUGUSTIN - BOSCH Pascale GROS pascale.gros@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 98 | 9298 529
BOST - CHOPIN Nadjet BELKHIR Nadjet.Belkhir@ac-strasbourg.fr 03 69 2093 23 | 9323 519
CHOQUET - DUCROS Céline LORENZO Celine.Lorenzo@ac-strasbourg.fr 03 884592 76 | 9276 518
DUDEK - FOURCAULT (E) Pascale GOLFIER pascale.golfier@ac-strasbourg.fr 03 69 20 93 22 | 9322 519
FOURMAUX - GRAND Emilie TALVAST Emilie.Talvast@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 69 | 9269 520
GRANDADAM - HANTZSCHE | Cynthia HOLDERBAUM cynthia.holderbaum@ac-strasbourg.fr | 03 88 45 92 78 | 9278 529
HANUS-HUMBERT Catherine | Floriane PETITDEMANGE F'°”a“:i'::;i;gﬁ:':f':ge@“' 03 88 45 92 42 | 9242 517
( -,/> HUMBERT C(élliff)' KORMANN Audrey FUHRMANN audrey.fuhrmannl@ac-strasbourg.fr | 03 88 45 92 90 | 9290 518
B KORN - LINDECKER Marie-Paule LEPINE Marie.Lepine@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 96 | 9296 517
é%%?& s(? LINDEMANN - MIESCH Anne GRANGAN Anne.Grangan@ac-strasbourg.fr | 03 88 45 92 79 | 9279 529
MIGEON - OUDIN-SOUFFL( N) Micheéle MEYER michele.meyer10®@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 80 | 9280 528
OUGIER - RIEGEL-ETEM ( P-Q) Isabelle HEROLD isabelle.herold@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 25 | 9225 528
RIEGER - SCHMITT F. Marie BAUMGAERTEL Marie.Baumgaertel@ac-strasbourg.fr | 03 88 45 92 20 | 9220 528
SCHMITT H. - TERPEREAU Isabelle CHARAVEL Isabelle.Charavel@ac-strasbourg.fr 03 884592 72 | 9272 528
TERRAL - WEISS Céline (U- V) Manuel FERNANDEZ manuel.fernandez@ac-strasbourg.fr 03 69 20 93 21 | 9321 527
WEISS Christian-Z (X -Y) Hafida CHEKATT Hafida.Chekatt@ac-strasbourg.fr 0388459214 | 9214 517

Mise a jour le 13 septembre 2019, avec date d’effet le 25 septembre 2019




